
     

                                                                                  

Wyciąg z protokołu KOMISJI OCENIAJĄCEJ prace uczestników eliminacji okręgowych (II-etapu) 

XXVI Olimpiady Wiedzy o Żywieniu i Żywności  

przeprowadzonych w dniu 03 grudnia 2021 r. w LUBLINIE 
 
 

L.p Kod Szkoła miejscowość 
Łączna liczba 

punktów 

1.  L 13 III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej, plac Wolności 4, 20-005  Lublin 84 

2.  L 10 Technikum Gastronomiczno - Hotelarskie w Zespole Szkół nr 5 im. Jana Pawła II,  ul. 
Elsnera 5, 20- 854 Lublin 

82 

3.  L 18 I Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego, ul. Ściegiennego 15, 25 - 033 Kielce 77 

4.  L 08 Technikum Gastronomiczno - Hotelarskie w Zespole Szkół nr 5 im. Jana Pawła II,  ul. 
Elsnera 5, 20- 854 Lublin 

74 

5.  L 27 I Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego, ul. Ściegiennego 15, 25 - 033 Kielce 72 

6.  L 02 I Liceum Ogólnokształcące Collegium Gostomianum, ul. Długosza  7, 27- 600 
Sandomierz 

72 

7.  L 06 I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego,ul. S. Czarnieckiego 8, 22-100 
Chełm 

68 

8.  L 17  III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej, plac Wolności 4, 20-005  Lublin 68 

9.  L 31 Technikum nr 3 im Danuty Siedzikówny " INKI" w Zespole Szkół Przemysłu 
Spożywczego, ul. Zagórska 14, 25- 355 Kielce 

67 

10.  L 45 Liceum Ogólnokształcące im. Jadwigi Królowej, ul. Słowackiego 5, 25 - 365 Kielce 66 

11.  L 28 Zespół Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im. K. Jaworskiego, ul. Reformacka 13, 
22- 100 Chełm 

66 

12.  L 30  I Liceum Ogólnokształcące im. ONZ, ul. Kościuszki 41/43, 23-400 Biłgoraj 66 

13.  L 11 II Liceum Ogólnokształcące i. Hetmana Jana Zamoyskiego, ul. Ogrodowa 16, 20-075 
Lublin 

64 

14.  L 14  V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie, ul. Lipowa 7, 20-020 Lublin 62 

15.  L 03 Technikum nr 3 w Zespole Szkół nr3 im. Wł. Stanisława Reymonta, ul Międzyrzecka 
70, 21-400 Łuków 

62 

16.  L 05 I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica, Al.. Racławickie 26, 20- 043 Lublin 60 

17.  L 35 Technikum nr 3 im Danuty Siedzikówny " INKI" w Zespole Szkół Przemysłu 
Spożywczego, ul. Zagórska 14, 25- 355 Kielce 

56 

18.  L 12 Technikum w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. B. Chrobrego ul. 
Parkowa 11, 28-425 Chroberz 

56 

19.  L 22  II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej, ul. Partyzantów 68,  22-400 
Zamość 

55 

20.  L 41 Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, ul. Przemysłowa 23, 
23-400 Biłgoraj 

55 

21.  L 24 Specjalny  Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych im. Z. Sękowskiej, ul. Wyścigowa 31, 20-425 Lublin 

55 

22.  L 15 Technikum nr 3 w Zespole Szkół nr3 im. Wł. Stanisława Reymonta, ul Międzyrzecka 
70, 21-400 Łuków 

54 

23.  L 36 I Liceum Ogólnokształcące Collegium Gostomianum, ul. Długosza  7, 27- 600 
Sandomierz 

54 

24.  L 43 Zespół Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im. K. Jaworskiego, ul. Reformacka 13, 
22- 100 Chełm 

52 

25.  L 29 Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi ul. Długosza 8a, 20-054 
Lublin 

52 



26.  L 37 Technikum w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. B. Chrobrego ul. 
Parkowa 11, 28-425 Chroberz 

50 

27.  L 01 Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego  Al. Racławickie 17, 20-059 Lublin 50 

28.  L 21 Liceum Ogólnokształcące nr III im. W. Broniewskiego, ul. H Sienkiewicza 67A, 27-400 
Ostrowiec Św. 

49 

29.  L 16 Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego  Al. Racławickie 17, 20-059 Lublin 49 

30.  L 19 Technikum Nr 1 w Zespole  Szkół  Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego, ul. 
Koniecpolska 40, 29- 100 Włoszczowa  

49 

31.  L 23 Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. St. Konarskiego, ul. Kolejowa 2, 24-300 
Opole Lubelskie 

48 

32.  L 20 Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi ul. Długosza 8a, 20-054 
Lublin 

48 

33.  L 34 Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. St. Konarskiego, ul. Kolejowa 2, 24-300 
Opole Lubelskie 

47 

34.  L 42 Liceum Ogólnokształcące nr III im. W. Broniewskiego, ul. H Sienkiewicza 67A, 27-400 
Ostrowiec Św. 

47 

35.  L 39  I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica, Al.. Racławickie 26, 20- 043 Lublin 45 

36.  L 38 Technikum Nr 1 w Zespole  Szkół  Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego, ul. 
Koniecpolska 40, 29- 100 Włoszczowa  

44 

37.  L 33 I Liceum Ogólnokształcące im. ONZ, ul. Kościuszki 41/43, 23-400 Biłgoraj 44 

38.  L 32 XXIV Liceum Ogólnokształcące  w Zespole Szkół nr 5 im. Jana Pawła II, ul. Elsnera 5, 
20- 854 Lublin 

43 

39.  L 25 Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, ul. Przemysłowa 23, 
23-400 Biłgoraj 

41 

40.  L 26  II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej, ul. Partyzantów 68,  22-400 
Zamość 

38 

 
Za zgodność z protokołem Komisji Oceniającej z dnia 10 grudnia 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Oceniającej 
Prof. dr hab. Danuta Górecka i prof. dr hab. Józef Korczak 


